Ne9 3umMHun Bevep 1500r CtaHpoapT

LLokonag CTen apax.-kapam.

\ _)
BOCTOPI BaToH4MK JleByluKa 42r Cnas
HOBOTOAHME NoAapI baToHuuk Rodeo 40r KB

[paxe Cten Apaxuc B LLOK.
Hecept OTnomMn AKKOHA
HecepTt ®apagenna
Mapmenag 70r KB
MeyveHbe MNekappo 201
lNeyeHbe Tpuo 451
Yokonaw Lotte 28r

Choco Pie Tondi K1B
JlepeHel Ha nanoyke 11,51
Snickers minis MARS

Milky way minis

Twix Mars

Nuts mini

Toffee Premio Kp.OkT56pb
XenenHole Kp.OKTa6pb
baToH4uMK POT ®poHT
KohhaHo AKKOHL
MnomMbumpok AKKOHL
MonoyHasa peyka KNybHUYHbIe
'paHAHATC AKKOHL
XpycTanbHoe 03ep0o AKKOHA
lpoxnana

JleBywka 4yno 3sepu CnassH
ManeHbKoe 4yyno CnaBsHka

HoBoroaHmit nofapok Ne9 3umnmia ~ BO/MKCKME MpocTopsl ChassiHk

Beyep 1500r CtaHmapT MenyHok CnaBsiHka

B ] Cka3ku MNeppo Kpynckas
JI0OXXeHne: MarHNT B aCCOPTUMEHTE AHaHacHas 10NMMHa ClaBsiHKa

MaTepunan: MUKPOropoKapToH ®pyTnaHans CnassHKa
Pa3smep: 260*110*380Mm DpaHLy3cKknit 3edup CnaBsaHkK

BecnnaTHas OoCTaBKa [0 afpeca B . Jleylika WwokonaaHsli npuc C
Ka3aHb 1 Camapa npu 3aka3e oT 40000 Mwku ko Cnasatka

py6ne|7| Yno-Pno K[1B
Elle KIB
LleHa: 990 py6 Bepcasb KIB
KOHTaKTHble TeneoHbi: KpokaHT KAB
8-987-689-64-10 Rodeo KB
8-800-250-88-24 Jets KIB

Berry art KI1B

Hunbc KB

KokocoBbin puc CnagyHuua
bpayHu CnagyHuua

Cynep 3mMelika

[pa3Hunkn acc. KoHgun
Kabebl g 6bina wapuua Ceutna
KoMy Monoka?

35 Essen

Top secret MNobena

MarHuT B acc.

E-mail: vostorg_plus@mail.ru

1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
2 WT.
1 wr.
2 WrT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
2 WrT.
1 wr.
2 WT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
2 WT.
1 wr.
2 WT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
1 wr.
2 WT.
1 wr.
2 WrT.
2 WT.
2 WT.
2 WT.
2 WrT.
1 wr.
1 wr.
2 WT.
2 WrT.
2 WT.
2 WT.
2 WT.
2 WrT.
1 wr.
2 WT.
2 WT.
1 wr.
2 WT.
2 WT.
1 wr.
1 wr.
1 wr.



